2022年 3月 17日

お客様各位                                         株式会社和エンタ－プライズ

                                                      近畿共同事業部

東北地域中心としました地震にともなう配達遅延について

お世話になります。

日頃は、弊社ご利用いただき有難う御座います。

 早速ですが、表題にもあります 3月 16日深夜に福島県沖で発生した地震にともない、

東北地域を中心とする各県内にて通行規制による交通障害並び幹線道路での通行止めが

発生しており、配達に遅れが生じるものと思われます。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解と関係各位様への情報提供を合わせて

お願い申し上げます。

配達遅延の影響を及ぶ地域

福島県  宮城県  青森県  岩手県  北海道   全域